
Uchwała Nr 650/245/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 26.03.2013 roku

w sprawie:

przyjęcia Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Śląskiego
w 2012 roku oraz Informacji o stanie mienia Województwa Śląskiego

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 r.

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 1 – 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 267 ust.1 pkt 1 i 3 oraz ust. 2 i 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje się „Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Województwa Śląskiego w 2012 roku”,
stanowiące załącznik 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje  się  „Informację  o  stanie  mienia  Województwa  Śląskiego”  za  okres  od  1 stycznia
do 31 grudnia 2012 roku, stanowiącą załącznik 2 do niniejszej uchwały.

3. Przekazuje  się  dokumenty,  o  którym mowa w ust.  1  i  2,  Sejmikowi  Województwa Śląskiego
celem rozpatrzenia oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach, celem wydania opinii.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
ZARZĄD WOJEWÓDZTWA:

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa ..............................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek Województwa ..............................

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu ..............................

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu ..............................


	Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 1 – 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
	(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 267 ust.1 pkt 1 i 3 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).
	Zarząd Województwa Śląskiego

